云民学〔2015〕37号

云南省民族学会关于召开理事会的通知

各研究（专业）委员会、文化交流中心：

    根据《云南省民族学会章程》，经秘书处建议，决定召开第五届

理事会会议，现将相关事宜通知如下：

㈠会议议程：

⑴讨论本会第六届换届事宜；

⑵讨论第六届筹备组人员名单。

    ㈡参会人员：本届理事会理事、各研究委员会负责人。

    ㈢会议时间：2015 年 10月 16 日下午 2 时 30分。

    ㈣会议地点：昆明市西昌路 257 号三楼会议室。

    云南省民族学会

                                             2015年9月28日

联系人：云南省民族学会副秘书长李倩云（13888271215）

抄报：省委组织部、省委统战部、省民族宗教委、省民政厅。

云南省民族学会秘书处                         2015 年 9月 28日印